91. *Conductor alienarum operarum tenetur fideliter solvere pretium, ac usuras ejus, et tempore debito non solvit.* — Quæritur I. Ad quid obligentur conductores alienarum operarum, id est, illi qui pro mercede conducunt operas, et labores officialium, fa-